２０２５年１０月１日

天然ガス自動車ご利用のお客さまへ

岡山ガス株式会社

岡山県トラックターミナル株式会社

マルケー商事株式会社

岡山トラックターミナル天然ガススタンド

圧縮天然ガス充填サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より弊社の天然ガスステーションをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、岡山トラックターミナル天然ガススタンド（岡山市中区倉富 285-3）について圧縮天

然ガス充填サービスを下記の日時をもって終了することとなりました。終了後につきまして

は、築港エコ・ステーションのみの営業となります。

天然ガス自動車をご利用のお客さまには、大変ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【サービス終了日時】 ２０２５年１２月３０日（火） １８：００まで

【岡山トラックターミナル天然ガススタンド業務終了後の充填所】

築港エコ・ステーション （住所：岡山市南区築港栄町７－２７）

            （ＴＥＬ：０８６－２６２－８８８５）

【お問い合わせ先】 岡山ガス株式会社  都市エネルギーグループ  柴田

                       ０８６－２７２－９２７４

以上

築港エコ・ステーション

岡山市南区築港栄町7-27

営業時間

 7：30～21：00